כך, על פי הטענה, ישנו סיכוי גבוה יותר שהמחיר התחרותי יוערך על ידי ביהמ"ש ביתר מאשר בחסר, באופן שיוצר הטיה מובנית לטובת הנתבע. במאמרם מוזכרים שלושה פתרונות אפשריים לבעיה זו: האחד הוא גילוי מסמכיו של הנתבע בשלב האישור, לאחר שהתובע העמיד תשתית ראייתית ראשונית לקיום התנאים הקבועים בס' 8(א) לחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 (להלן: "החוק"); השני הוא העברת נטל הראיה אל הנתבע, לאחר שהתובע הציג ראיות לכאורה לפיהן המונופול גבה מחיר העולה על מחיר המתחרים באחוז גבוה מספיק; והשלישי הוא התאמת רף ההוכחה למידת הגילוי לה הסכים הנתבע.⁸ כאמור, בעניין **בזק** בחר ביהמ"ש בפתרון השלישי: לאור בחירתה של המשיבה שלא לספק נתוני אמת, נקבע כי רף ההוכחה הנדרש בבקשת האישור יהא נמוך.⁹

כפי שזכר בהחלטה, באותה העת היו בתוקף מספר דברי חקיקה שקבעו במפורש כי החלטה הדוחה בקשה לאישור תובענה ייצוגית אינה חוסמת אפשרות להגשת בקשה נוספת באותו עניין, כמו למשל תקנה 6 לתקנות הגנת הצרכן (סדרי דין לעניין תובענות ייצוגיות), התשנ"ה-1995. עוד צוין כי לדעת מלומדים שונים ממילא לא ניתן לחסום תובע מהגשת בקשה לאישור בשל הליך קודם שלו עצמו לא הייתה לו שליטה עליו, שכן לא נוצרה קרבה משפטית (privity) שמאפשרת החלת מעשה בית-דין.

להזכיר שיקול מדיניות שמציג ביהמ"ש ביחס לרף הגילוי המינימלי והאפשרות ליצירת מעשה בית-דין.